[image: image1.png]

Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
пу=лёх.
Х У Ш У

	Чувашская Республика Глава
Чебоксарского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2009  № 322-P_                                                                             17.11.2009  № 322-P
     К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

В целях реализации положений Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции» (с внесенными изменениями от 17.07.2009 г. № 173-ФЗ «О внесении изменений в статьи 17.1 и 53 Федерального закона «О защите конкуренции») и на основании протокола о результатах открытого конкурса от 12.11.2009г. № 2:

1. Определить на период с 20 ноября 2009 года по 1 января 2011 года для опубликования и размещения информации о проведении конкурсов и аукционов на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», в отношении имущества,  находящегося в муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики:
1.1. официальным печатным изданием автономное учреждение Чувашской Республики «Редакция газеты «Таван ен» Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики в качестве официального издания, осуществляющего публикацию.

1.2. официальным сайтом Чебоксарского района Чувашской Республики для размещения информации в сети Интернет сайт «Чебоксарский район Чувашской Республики», находящийся в сети Интернет по адресу: www.chebs.cap.ru.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
	И.о.главы Чебоксарского района
	А.Е.Егорова

info1

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0817.doc  стр. 2 из 1